
 
Zarządzenie Nr 132/VI/2012 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia  8 października 2012 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta oraz częściowego rozdysponowania 

rezerwy budżetowej na 2012 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

 

 § 1. 1. W Uchwale budżetowej na rok 2012 Miasta Milanówka Nr 121/XIII/12 z dnia 29 

grudnia 2011 roku, wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2012 

rok”. Plan po zmianach przedstawia  załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących  

w następujących działach klasyfikacji budżetowej: 

dział 010, rozdział 01008: w grupie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych  

zmniejsza się plan o kwotę 2 500 zł zwiększając wynagrodzenia z przeznaczeniem na  

wykonanie opracowania dotyczącego  przebudowy urządzeń wodnych na terenie miasta 

Milanówka; 

dział 750, rozdział 75022: w grupie wydatków związanych ze świadczeniami na rzecz osób 

fizycznych zmniejsza się plan o kwotę 2 500 zł; 

dział 750, rozdział 75023: zmniejsza się plan wynagrodzeń  o kwotę 60 000 zł , zwiększa się 

natomiast  grupę wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 57 700 zł  

z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie budynków Urzędu Miasta,  na badania profilaktyczne 

pracowników, na szkolenia oraz na delegacje służbowe ; 

dział 750, rozdział 75075: zwiększa się plan wynagrodzeń  o kwotę 4 300 zł oraz zwiększa się 

grupę wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 1 500 zł w celu pokrycia 

kosztów zakupu materiałów dotyczących promocji miasta;  

dział 750, rozdział 75095: zwiększa się  grupę wydatków związanych z realizacją zadań 

statutowych o kwotę 2 000 zł z przeznaczeniem na zakup kwiatów na uroczystości 

okolicznościowe w  Milanówku; 

 

dział 758, rozdział 75818:  przenosi się  kwotę 10 000 zł (rezerwa ogólna) do działu 921 

rozdziału 92120 z przeznaczeniem na sfinansowanie przygotowania koncepcji projektu 

adaptacji zabytkowej willi „Waleria” w Milanówku; 

dział 801, rozdział 80110: zmniejsza się plan wynagrodzeń  o kwotę 218 zł  zwiększając  grupę 

wydatków związanych z realizacją zadań statutowych w Zespole Szkół Gminnych Nr 3 w celu 

pokrycia polisy za ubezpieczenie samochodu służbowego; 

dział 921, rozdział 92120: w związku z renowacją tablicy pamiątkowej zwiększa się plan  

w grupie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 370 zł zmniejszając plan 

w  dziale 921, rozdziale 92195. 

 


